РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2016.                                         №20                             х.Божковка

	О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации  Божковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях предотвращения и урегулирования конфликта интересов в Администрации Божковского сельского поселения:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и  урегулированию конфликта интересов в Администрации Божковского сельского поселения согласно приложению:
Председатель: Гуцалюк В.Д. глава Администрации
Заместитель председателя: Чернявская Н.В.- начальник сектора экономики и финансов

Секретарь: Сафронова Г.В.-  ведущий специалист

Члены комиссии: Леплявкина А.В.- ведущий специалист
                             Ворошилова Я.В.- специалист
  2.Распоряжение №18 от 01.07.2019 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации  Божковского сельского поселения»  считать утратившим силу.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации   Божковского сельского поселения
	В.Д.Гуцалюк